
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

43.635.1043
Mevcut taşlarla arnavut kaldırımı yapılması
m²
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2015 21,17 0,00 0,00

2018 32,74 0,00 0,00

2016 26,50 0,00 0,00

2013 17,33 0,00 0,00

2022-2 92,58 0,00 0,00

2022-3 116,48 0,00 0,00

2022-1 92,58 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2019 41,65 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2024 448,73 0,00 0,00

2023-1 185,80 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2017 28,67 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2023-2 274,86 0,00 0,00

2020 48,46 0,00 0,00

2021 59,34 0,00 0,00

2014 19,21 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(17.2144)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak, kaldırım için gereken kumun iş yerinde 
hazırlanması, kaldırım yapılacak sathın tesviye ve tanzim edilmesi, üzerine 10 cm kalınlıkta temel kumunun 
serilmesi, kaldırım sökülmesinden çıkan iş yerindeki mevcut taşların kum üzerine projesine ve şartnamesine 
göre döşenmesi, kesin kabule kadar devamlı tamir ve bakımı için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayiatı, 
makine araç, gereç bedelleri ile (Kaldırım taşı ve kumun temin edildikleri yerden şantiyeye kadar, taşıtlara 
yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariç) Yüklenici karı ve genel giderleri dâhil, mevcut 
taşlarla arnavut kaldırımı yapılmasının 1,00 m² (Bir metrekare) fiyatı.

Ölçü:
Projedeki boyutları, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre miktarı hesaplanan mevcut taşlarla arnavut 
kaldırımı yapılmasının m² (metrekare) cinsinden miktarıdır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.635.1043 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

40.120.1006 04.006/A Kum (İnce agrega, 08.001) m³ 0,150000

10.100.1014 01.014 Kaldırımcı ustası Saat 0,750000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,500000
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